附件1

2024年武城县卫生健康系统公开招聘
工作人员资格审查不合格、放弃面试资格
及面试递补人员公告

根据《2024年武城县卫生健康系统公开招聘工作人员简章》规定，根据《关于2024年武城县卫生健康系统公开招聘笔试成绩及进行资格审查工作的公告》的规定，现将资格审查不合格、放弃面试资格及拟递补人员名单公告如下：
[bookmark: _GoBack]
	考号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	成绩
	备注

	2024011414
	张淑昊
	武城县中医院
	临床A
	55.6
	放弃

	2024011308
	时绍昆
	武城县中医院
	临床B
	62.4
	放弃

	2024010819
	郭春雨
	武城县中医院
	中药A
	48.3
	放弃

	2024011021
	姜建鑫
	武城县中医院
	中药A
	48.3
	放弃

	2024011317
	刘婉迪
	武城县中医院
	中药A
	44.8
	递补

	2024010506
	王会
	武城县中医院
	中医B
	50.7
	放弃

	2024010221
	任运祥
	武城县妇幼保健院
	临床D
	53.3
	放弃

	2024011516
	郝德龙
	武城县妇幼保健院
	口腔
	63.2
	资格审查不合格

	2024010205
	刘杰
	武城县妇幼保健院
	口腔
	58.9
	递补

	2024010822
	柳迪萌
	武城县疾病预防控制中心
	公共卫生
	63.5
	放弃

	2024011520
	任艳
	武城县疾病预防控制中心
	公共卫生
	45
	递补

武城县卫生健康局
2024年5月28日